
 
 

11.04.2020r. 
 

 

Dzień dobry,  
 
W tym trudnym dla Wszystkich czasie chcielibyśmy wraz z Mikołajem złożyć wszystkim 
pracownikom przedszkola najserdeczniejsze życzenia - przede wszystkim dużo zdrowia, 
wytrwałości oraz mimo wszystko wesołych oraz ciepłych i rodzinnych Świąt.  
 
Pozdrawiamy serdecznie i mamy nadzieję, że do zobaczenia niedługo w przedszkolu! 
 
Mikołaj z rodzicami  – Grupa 4 – „Biedronki” 
 

 

10.04.2020r. 
 

 
Witamy serdecznie,  chcielibyśmy bardzo podziękować za super zadania i zabawy które 
mogliśmy wykonać wspólnie w domu.  
Chcielibyśmy też życzyć dla wszystkich pracowników naszego kolorowego 
przedszkola  wesołych, spokojnych i przede wszystkim zdrowych świąt Wielkanocnych.  

Pozdrawiamy serdecznie Szymon ( biedronek        ) wraz z rodzicami.  
 

 

07.04.2020r. 
 

Dzień dobry Pani Gosiu  

Dziękujemy za maila. Marcelek był zaskoczony i szczęśliwy  

Od razu zabraliśmy się za wykonywanie zadań  
Mam nadzieję, że już niedługo będziemy mogli się wszyscy znowu spotkać. 

Ps. Marcelek dostał się do szkoły nr 71 na Podwalu  
 
Pozdrawiamy gorąco  
Mama Marcela  – Grupa 4 – „Biedronki” 
 

 



 

 

07.04.2020r. 
 
Dzień Dobry, Pani Małgosiu serdecznie dziękujemy za ciepłe słowa. Pracujemy z Zosią dzielnie, 
sporo książek, prac plastycznych i zadań edukacyjnych za nami. Pracujemy nad zadaniami od 
Pani, kartami pracy itp. mamy przygotowane teczki ze zrealizowanymi pracami, żeby mogła 
Pani pooglądać nad czym popracowałyśmy. (…). Jest niezwykle dzielna, dzisiaj bardzo 
zaangażowana w "wielkanocne ćwiczenia". Czyta składając literki, gorzej z czytaniem sylabami. 
(…)  
Serdecznie pozdrawiamy Wesołych Świąt !!!  
 
Pozdrawiamy Mama i Zosia – Grupa 4 – „Biedronki” 
 
 

 
 
 

05.04.2020r. 

 
My pozdrawiamy również. Chociaż bardzo się martwimy ta cała sytuacja. Olaf chciałby już 

pójść do przedszkole i spotkać się ze wszystkimi.  Bo ile można siedzieć w domu. Dużo zdrowia 

i promyków słońca. 

Mama Olafa – Grupa 4 – „Biedronki” 

 

 

 

 

 

 

 



04.04.2020r. 

Dzień dobry.  

Mamy nadzieję, że już niedługo się spotkamy w przedszkolu. Ala układa z koralików prezenty 

dla kochanych Pań. Nie nudzimy się jeszcze, bo przed Świętami mamy mnóstwo pracy      , 

szczególnie plastycznych. Pozdrawiamy wszystkich przedszkolaków i Panie i życzymy zdrowych 

Świąt.  

Mama i Ala – Grupa 4 „Biedronki” 

A na Święta polecamy babeczki:  

Cytrynowe babeczki jaglane (10 sztuk) 200 ml wody + 100 ml mleka 110 g kaszy jaglanej 1/3 łyżeczki 

soli 2 jajka 20 g miodu 15 g brązowego cukru + 5 g cukru waniliowego sok i otarta skórka z 1/2 cytryny 

odrobina aromatu cytrynowego 1 płaska łyżeczka proszku do pieczenia szczypta prawdziwej wanilii 

Kaszę zlewamy na sitku wrzątkiem, a następnie wkładamy do rondelka, wlewamy wodę i mleko, 

dodajemy odrobinę soli i gotujemy kilka minut pod przykryciem, po czym odstawiamy aby napęczniała 

i wchłonęła resztę płynu. Po ostygnięciu przekładamy kaszę do wysokiego naczynia np bardzo dużego 

kubka, dodajemy resztę składników i blendujemy całość na gładką masę, którą przekładamy do 

silikonowych foremek. Babeczki pieczemy w 180'C przez 40 minut i wyciągamy je z foremek dopiero 

po ostygnięciu, inaczej będą się rwały. Całość: 721 kcal, 29g b, 15 g t, 116 g w, 3,5 g bł 1 babeczka: 72 

kcal, 3g b, 1,5g tł, 11,6 g w 

 

03.04.2020r.  

Dobry wieczór, Kornelka i Mieszko serdecznie pozdrawiają całą załogę Przedszkola.  

Tęsknią szczególnie za koleżankami i kolegami. Codziennie jednak dzielnie znoszą trudy walki                           

o zdrowie.  

Dzięki materiałom, które otrzymujemy każdego tygodnia możemy bawić się w domowe 

przedszkole. Nasza grupa nazywa się "Prezenciki" codziennie uczymy się, bawimy, ruszamy, 

śpiewamy, rozwijamy talenty plastyczne i kulinarne. Próbujemy też zaznać trochę wolności. 

Oglądamy ciekawe relacje z wrocławskiego zoo i spektakle teatralne, których przez ostatnie 

dni zobaczyliśmy więcej niż przez całe życie. Nie jest nudo, ale i tak chcemy by koronawirus już 

sobie poszedł. Cieszymy się jednak z każdego zadania, które dzięki zaangażowaniu całej kadry 

przedszkola umilają nam ten trudny czas. Pozdrawiamy wszystkich ciepło i apelujemy, by 

zostać w domu choć idą piękne dni. 

Mama Mieszka i Kornelki – Grupa 2 „Bączki” i Grupa 4 „Biedronki” 


